

*Porządek*

# Dziennik Urzędowy

WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

N<sup>ro</sup>. II.

w Kielcach dnia 9. Lutego 1831. roku.

Nro. 5840. *Wydział Administracyjny.*

KOMMISSYA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Nadesłaną przy reskrypcie Wysokiej Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi z d. 1. b. m. i r. uchwałę Rady Najwyższej Narodowej z daty 28 Stycznia r. b. względnie wzbronienia wywozu i zniżenia opłat celnych wchodowych od niektórych artykułów żywności w domieszczonym poniżej odpisie, do powszechnej podaje wiadomości.

Kielce dnia 4. Lutego 1831. roku.

Rad. Sta. Nad. PREZES, *Wielogłowski.* Dodany Obywatel Ciecholewski.  
*Zamojski, S. J.*

Kopia Nro. 345/2966.

w Warszawie d. 28. Stycznia 1831. r.

RADA NAYWYZSZA NARODOWA.

*do Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi.*

W zamiarze zapewnienia dla kraju potrzebnej żywności na przedstawienie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi tudzież Przychodów i Skarbu, postanawia:

Art. 1. Wywóz z kraju wyrobów zbożowych jako to: mąki, kaszy i krup, niemnię mięsiwa, słoniny, sadła, masła, i innych tłustości bydłeczych, jako też, łoju zupełnie jest zakazany. Również zakazuje się wyprowadzenie za granicę kraju wszelkiego bydła tak rogatego jak nierogatego.

Art. 2. Wolne są do wprowadzenia z Austrii i Pruss za opłatą cła niżęj przepisaną następujące przedmioty żywności:

1. Zboże a) żyto za opłatą cła wchodowego od każdych 3ech korcy po gr. 9.  
b) groch za opłatą po gro. 18. od każdych 3ech korcy.  
c) jęczmień za opłatą po gro. 8.  
d) owies za opłatą po gro. 4.  
e) kasza gryczana od centnara po gro. 16.  
f) kasza jęczmienna od centnara po gro. 16.

2. Mięsiwa wszelkie świeże, solone, lub wędzone, od każdych 10ciu funtów po gro. 4. — Niewolno przecież wprowadzać wszelkiego rodzaju salcesonów, kielbas, oszów i pułgasków.

3. Słonina, sadło, i wszelkie tłustości bydlęce, od fanta po groszu. — Opłata jednak od łotu porostaje się taka, jaka jest oznaczona pozycją 278 Części I. Taryfły.

4. Masło świeże i solone od centnara po Złp. 12.

Wykonanie niniejszego postanowienia Kommissyom Rządowem Spraw Wewnętrznych i Policji tudzież Przychodów i Skarbu w czem do której należy, poleca.  
Prezydujący (podpisano) A. X. Czartoryski.

Sekr. Jlny Rady (podpisano) Andrzej Plichta.

Za zgodność za Sekr. Jlnego (podpisano) Wentz.

Nro. 3396. *Wydział Administracyjny.*

#### KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Trzeci termin do licytacyi entrepryzy przedsięwziąć się mającý reperacyi Kościoła w Goleniowy, Kommissya Woiewódzka na d. 24. Lutego r. b. ogłasza która w Bórze Kommissarza Obwodu Kieleckiego odbywać się będzie. — Maiący prze to chęć licytowania, raczą się zgłosić w oznaczonym terminie i miejscu zaopatrwszy się w vad. uci 1/10 części summy Złp. 304. gr. 10. odpowiadające.

Kielce dnia 26. Stycznia 1831. roku.

Rad. Sta. Nad. PREZES *Wielogłowski.*

*Zamoyski, S. J.*

Nro. 5811. *Wydział Administracyjny.*

#### KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji z powodu czynionych do siebie przezeń o wyrzeczenie, czyli dotychczasowe mundurury Urzędników i Oficjalistów municypalnych, mają być zmienione i w jaki sposób? uczyniła do Najwyższej Rady Narodowej przedstawienie, a wskutek tego przez decyzją téżże Rady z d. 25. Stycznia r. b. Nr. 1015. otrzymiła odpowiedź, iż dawny króy i kolor w mundurach utrzymuje się ze zmianą tylko, koloru niebieskiego kołnierza, i mankietów na granatowy, taki sam iak mundur, z wypustkami na szwach karmazynowemi, bez żadnych haftów, i guzik z Orłem Polskim. — O decyzji téy Kommissya Woiewódzka dla wiadomości i stosowania się uwiadomia.

Kielce dnia 4. Lutego 1831. roku.

Rad. Sta. PREZES, *Wielogłowski.* Dodani Obywalele Luniewski, A. Ciecholewski.

*Zamoyski, S. J.*

Nro. 4641. *Wydział Skarbu,*

#### KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Dla wiadomości Dzierżawców i Posiadaczy dóbr ziemskich, Dzierżawców dóbr Rządowych oraz Posiadaczy funduszów Duchownych, umieszcza poniżej w dostawnej kopii wydane Kassom Obwodowem i Kassie Głównej Woiewódzkiej rozporządzenie, względem przyzymowania zagotowiznę w bieżących i zaległych podatkach, oraz wszelki innych należnościach Skarbowych, kwitów magazynowych z odstawionych dla Woyska produktów. Winna wszakże obok tego zwrócić uwagę Dzierżawców dóbr Rządowych, i wszystkich Interessowanych, bezpośrednio do Kassy Głównej Woiewódzkiej wnoszących należności Skarbowe, że kwity Magazynowe

o któ-

o których mowa, kiedy do Kassy Głównej będą wnoszone, winny być przez miejsce wy Komitet Obwodowy Obywatelski lub Woiewódzki oszacowane na pieniądze, gdyż Kassa Główna wiele innych i ciągłych zatrudnień mająca, niezdążyłaby z ich oszacowaniem, a ztąd same strony naraziłyby się na zwłokę i służbę kassową na nieregularność i zamitnienie,

Kielce dnia 3. Lutego 1831. roku.

Rad. Sta. Nad. PREZES, *Wielogłowski.*

*Zamojski, S. J.*

Kopia do Nr. 4631.

w Kielcach dnia 3. Lutego

Wydział Ska: Sekcyja Doch: Stałych.

1831. roku.

## KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

### *Do Kass Obwodowych.*

Z mocy załączonego w urzędowej kopii postanowienia Rządu Tymczasowego z dnia 18. Grudnia r. z. w dniu 24. terażniejszego miesiąca przez Dyktatora potwierdzonego i załączonego również w kopii reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 20. Stycznia b. r. Nr. 1519. upoważniona jest Kassa Obwodowa, w bieżących i zaległych podatkach oraz wszelkich innych należnościach Skarbowych, to jest: prowizjach od kapitałów dochodów z dóbr Poiezuickich, kanonach, dziesięcinach, karach sądowych i eksekucyjnych, słowem w wszelkich dochodach Kassie Obwodowej do poboru wskazanych z całej epoki wybi-r tney, czyli od dnia 1. Czerwca 1815. r. do włącznie 1831. r. Skarbowi przypadających przyymować za gotowiznę kwity sznurowa magazynowe, na odstawiane dla Woyska produkta podług załączonego wzoru wydawać się mające, i podług artykułu 8. rzeczzonego postanowienia legalizowane.

Ażeby w tém działaniu bardzo wiele Skarb interessującém zapewnić konieczny porządek służby kassowej i rachunkowej, i ułatwić Obywatelom przez najkrótsze ile można postępowanie możność wypłacenia się Skarbowi z zaległych i bieżących należności, których funduszem był właśnie produkt dziś na potrzebę zbrojney Siły Narodowej rozpisany, Kommissya Woiewódzka postanowiła następujące w téj mierze wskazać Kassie Obwodowej pravidła postępowania.

1. Kwit na odstawione do magazynu produkta wszystkiemi przepisanimi formami opatrzony, obowiązkiem będzie Kassy Obwodowej oszacować na pieniądze, według cen normalnych każdego respective miesiąca, i takowe na odwrotnéj iego stronie w właściwych zapisać rubrykach, to jest jeżeli dostawa była dopełniona w Grudniu r. z. postanowiona cena na tenże miesiąc Kassie Obwodowej wprost od Kommissyi Woiewódzkiej wręczona, będzie służyła do oszacowania i ceny, o której mowa za dowód do rachunku rocznego ma być woryginale allegowana, kwity z miesiąca Stycznia mają być według średniéj ceny tegoż miesiąca szacowane, i tak następnie za każdy miesiąc. —

Cena z miesiąca Grudnia r. z. lubo już jest Kassie Obwodowej reskryptem z d. 5. Stycznia r. b. Nro. 413. objawiona powtarzając niniejszém, i tak: korzec żyta ma być rachowany po Złp. 20. gro. 22. wyraźnie złotych dwadzieścia groszy

dwadzieścia dwa. — Korzec pszenicy po złotych polskich dwadzieścia trzy. — Korzec grochu po Złp. 20. gr. 10. wyraźniéj złotych dwadzieścia groszy dziesięć. — Korzec igrzmienia po Złp. 14. gr. 6. wyraźnie złotych czternaście groszy sześć. — Korzec owsa po Złp. 7. gr. 12. wyraźnie złotych siedm groszy dwanaście. — Centnar siana po Złp. 2. gro. 24. wyraźniéj złotych dwa groszy dwadzieścia cztery. —

2. Tak obliczony kwit, przez obydwóch Officialistów Kassy, z wypisaniem liczbą i literami ogólnéj iego wartości, bez skrobania lub mazania i poprawek, podpisany, ma być odesłany m. éyscowemu Komitetowi Obywatelskiemu, dla sprawdzenia rzetelności rachuby i poświadczenia, a po uzyskaniu téj ostatniéj legalności.

3. Przystąpi Kassa Obwodowa do kompensaty iego należności w zadeklarowanym podatku, przyjmując go za gotowiznę, i perceptując wpływ pod właściwym tytułem i służbą w rubryce „w dowodach za gotowiznę”, pomijając rubryki na gatunki monet przepisane, poczem kwit z podatkowego kwitaryusza wycięty wyda kontrybuentowi, na drugiéj stronie tegoż kwitaryusza zanotuje przy właściwéj pozycji: że opłata kwitem magazynowym uskutecznił, i zażąda podpisu od płaćcego podatek, na kwicie sznurowym, z dostawy produktów wydanym, jako na leżytość z niego wypływająca, przez wzajemny porachunek uiszozoną została, co na odwrotnéj stronie kwitu magazynowego dopełnione być winno.

Rozumie się wszakże, i tego pod odpowiedzialnością Kassa Obwodowa dopilnuje, ażeby niekompensowała bieżący lub deklarowany należności, dokąd wszelka z dawniejszych lat zaległość i z wszystkich tytułów niebędzie skompensowana, dla czego każdy podobny kwit za naydawniejszą zaległość przed innemi ma być perceptowany, wyjąwszy należności szczególnemi upoważnieniami zawieszonych w exekucyi, lub do umorzenia zalikwidowanych.

4. Do wody z dopełnionego tym sposobem pokwitowania przesyłane być mają co dni siedm najregularniéj obok bieżący superaty przy stosownych deklaracjach Kassy: Głównéj Woiewódzkiéj, która po zapisaniu ilości n. émi obiętych na zadeklarowany dochód, prześle ię następnie Kassie J. neralnéj Krolestwa za gotowiznę, a to za odebranemi dowodami, postąpi według w skazanych iey przepisów.

5. Ponieważ Kommissya Woiewódzka potrzebuje mieć ciągłą wiadomość o ilości skompensowanych, i do kompensaty bądź wypłacenia gotowizną pozostających dowodów, Kassa Obwodowa obok każdéj przesłanéj Kassie Głównéj superaty, to jest jedną i tą samą pocztą obowiązana będzie przesłać Kommissyi Woiewódzkiéj szczegółową specyfikacją skompensowanych i Kassie Głównéj przesłanych kwitów za gotowiznę. — Dla ulżenia Kassie Obwodowéj pracy, nie wymaga Kommissya Woiewódzka tylko wiedzonym exemplarzu takiéj specyfikacji co dni 7. bez raportu, iedynie numerem Korrespondencyynego Dziennika i podpisami Urzędników Kassy zaopatrzonego. Rubryki specyfikacji mają być następujące.

- a) Numer porządkowy.
- b) Numer i data magazynowego kwitu.
- c) Nazwisko dóbr i właściciela.
- d) Wartość pieniężna kwitu, złote grosze.

- e) Ilość skompensowaney należności, w podatkach, złote grosze.
- f) Ilość pozostała do kompensaty, na którą wydany jest kontrakwit, złote grosze.
- g) Uwagi w których Kassa domieszczać będzie wiadomości, czyli kompensata w zaległościach lub w bieżącym podatku i jakim dopełniona; gdyby w którym ty godniu żądneý niebyło kompensaty, krótki raport zastąpi miejsce specyfikacyi.

6. Ponieważ się trafić może, iż kwit magazynowy będzie mieć wyższą wartość, jak zaległe i bieżące podatki od dominium wynoszą, i pomimo tego żądającym, kompensata nie może i nie powinna być odmówiona, w takim razie Kassa Obwodowa odebrawszy oryginalny kwit magazynowy, zapisze na nim drugostronnie wiele skompensowała, i za tę tylko ilość liczyć go będzie w pośród superaty z uwagą w adnotacyi; iż na pozostałą resztę (którą liczbą i literami należy wypisać) wydany jest kontrakwit; co także na oryginalnym magazynowym kwicie ma być zapisane i przez składającego takż kwit na kompensatę zaświadczone własnoręcznym podpisem. — Takowe kontrakwity mają obymować zupełną i dosłowną kopią magazynowego kwitu i obrachunek dopełnionej kompensaty z zaświadczeniem Kassy wiele z takiego kwitu pozostaie do skompensowania lub wypłaty na gotowiznę i że oryginał pozostawiony jest w Kassie; — nakoniec:

7. Trafić się także może, iż Obywatel ieden za drugiego przez sąsiedzką przyjaźń lub wzajemne stosunki odstawi nakazany liwerunek, lub ieden za drugiego będzie chciał swoim kwitem zapłacić podatek Skarbowy.

W pierwszym razie potrzebne będzie stosowne poświadczenie miejscowego Obywatelskiego Komitetu, iż odstawca N. jest aktualnym Właścicielem kwitu, a w takim razie i w obydwóch nadmienionych wypadkach bezwzględnie za kogokolwiek trzeciego deklarowany podatek, z uwagą zawsze na zaległości, ma być bez utrudzenia przyjmowany i kompensowany.

Wszystkie te formalności jako nieodzowne, dla bezpieczeństwa Skarbu i dogodności Obywatela, przestrzegane będą pod odpowiedzialnością z kaucyi, majątku i Osoby Urzędników Kassowych. Każde zaś opuszczenie, lub zaniedbanie oprócz odpowiedzialności za szkody komukolwiek szkodzone, spowodzi na winnych administracyjne kary; dlaczego Kommissya Woiewódzka ostrzegając o tém Urzędników Kassowych, powtarza dawniejsze zagrożenie, że jeżeli w każdym czasie pożądaný i usilnie był wymagany porządek, i cała punktualność po Urzędnikach Kassowych; w terażniejszey chwili jest nayważniejszą ich powinnością i zasługą, od której nie wątpi, iż żaden z nich niezechce się wyłączyć.

Rad. Sta. Nad. PREZES, *Wielogłowski*. Doda. Obywatele A. Suchecki, Ciecholewski, Zamoyski, S. J.

Nro. 5345. *Wydział Administracyjny.*

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Postanowienie Dyktatora z dnia 17. Stycznia r. b. mające na celu zabezpieczenie służby Pocztowej, tyle w obecnych chwilach ważné, podaje Kommissya Woiewódzka

Wojewódzka poniżej w dołączonym odpisie do potrzebney wiadomości.

Kielce dnia 27. Stycznia 1830. roku.

Rad. Sta. Nad. PREZES, *Wielogłowski*. Dodany Obywatel, A. *Suchecki*.  
*Zamoyski*, S. J.

Kopia do Nr. <sup>838</sup>/<sub>1879</sub> z Stycznia 1831.

w Warszawie d. 17. Stycznia 1831 r.

D Y K T A T O R

Zważając na potrzebę ustalenia porządku służby Pocztowej, i na ię ważność w obecnych ch wilach, stanowi:

Art. 1. Jż nikt nie ma prawa żądania koni extrapocztowych, kuryerskich, lub wysyłania sztafet bezpłatnie, pocztą bowiem bez złożenia poprzedney opłaty dostarczeń podobnych odmawić są moene.

Art. 2. Sztafety w tenczas tylko na rachunek Rządu wysyłane być mogą, skoro osoba tego żądająca złoży upoważnienie na piśmie władzy Naczelney Woyskowej lub Cywilney, np. Kommissyi Rządowej, Woiewódzkiej, lub Kommissarza Obwodowego.

Art. 3. Sztafety na rachunek Rządu posłane, mają być natychmiast przez Dyrekeyą Jeneralną Poczt Władzy właściwey likwidowane i należność z tego względu Pocztę przypadająca bezzwłoki zrealizowana.

Art. 4. Ponieważ w celu oszczędzenia wydatków na ważniejsze kraiu potrzeby, fundusz na eskortowanie poczt zupełnie na rok bieżący uchylonym został, poleca się przeto, wszelkim Władzom Woyskowym i Administracyynym, ażeby do Poczt wozowych i wózkowych, obciążonych transportami pieniężnymi dodawały konwoy bezpłatny z Gwardyi Ruchomey, lub ze Straży Bezpieczeństwa, w ilości iakiey dotychczasowe przepisy wymagają.

Art. 5. Ostrzega się, iż ktokolwiek poważiłby się dopuszczać nadużyć iakowych, służbę pocztową na uszczerbek narażać mogących, do osobistej pociągnięty będzie odpowiedzialność i.

Art. 6. Zarządzenie niniejsze nie ma w niczém zresztą uwłaczać dotychczasowym przepisom pocztowym.

Art. 7. Rozkazujemy w końcu wszystkim Generałom i Dowódczom Woysk, oraz wszystkim Władzom Cywilnym, aby nad zachowaniem przepisanego tu porządku nayscisley czuwały, bezpieczeństwa na pocztach przestrzegaly, oraz Pocztę od wszelkich gwałtów i nadużyć bronily, na koniec w przypadku potrzeby wszelką pomoc i opiekę nayskuteczniejszą udzielaly.

(Podpisano) CHŁOPICKI.  
Sekretarz Stanu (podpisano) Plater.

Zgodno z Oryginałem Sekretarz Jlny Rady, (podpisano) Andr. Plichta.

Za zgodność za Sekretarza Jlnego, (podpisano) R. Bierzyński.

Za zgodność Zamoyski, Sekre: Jeneral.

• 5359. *Wydział Woyskowy.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarb decydując wniesioną raportem

Kommissyi Woiewódzkiej z dnia 14. Stycznia b. r. Nr. 1564. wątpliwość, czyli i jaką drogą prowadzona być ma teraz korespondencya w interesach Skarbu Publicznego z Senatem Rządzającym Wolnego Miasta Krakowa i jego Okręgu? oświadczyła reskryptem z dnia 24. Stycznia b. r. Nr. 4479. „iż gdy stosunki jakie pomiędzy Królestwem, a wspomnianem miastem zachodziły, przez zasądzenie w kraju naszym wypadki, żadneć nieległy zmianie; Kommissya Woiewódzka przeto stosunki takowe z miastem pomianonem ciągle utrzymywać jest obowiązana, przewodząc potrzebne w tej mierze korespondencye, bądź bezpośrednio z Władzami tegoż Miasta, bądź też za pośrednictwem JW. Ludwika Hrabiego Morsztyna, któremu nadzór nad całą służbą publiczną Królestwa w mieście rzeczonym, przez postanowienie Rady Najwyższej Narodowej z dnia 22. m. i r. b, Nr. 1091 jest oddany, iak o tém wychodzące oddzielnie zarządzenia, bliżej ją pouczyć zdołaia.

„Co się zaśtyczy zapytania w tymże raporcie uczynionego, czyli płaca i emolumenta przez Konsulat dworu Cesarско-Rossyyskiego w Krakowie, z Kass Królestwa dotąd pobierane, maia być nadal zachowanemi? Kommissya Woiewódzka dostateczną w tej mierze znajdzie odpowiedź w etacie płacy na rok bieżący w krótcie przesłać się Jey mającym, do którego iak najsćisley zastosować się będzie w obowiązku. Uprzedza wszakże Kommissya Woiewódzka, iż wydatek na Konsulat w Krakowie z projektu do Budżetu na rok 1831. wypuszczony został.

Kommissya Woiewódzka zawiadamiając o tem wszystkie Urzęda Administracyjne i Skarbowe, oraz prywatnych interesowanych, poleca w urzędowej korespondencyi zastosowanie się do powyższego rozporządzenia,

Kielce dnia 3. Lutego 1831. roku.

Radca Stanu PREZES, *Wielogłowski*. Obywatele dodani, *Suchecki*. *Ciecholewski*,  
*Zamoyski*, Sekr. Jlny.

Nro. 201. *Wydział Administracyjny*.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, że w dniu 9. Marca r. b. w Biorze Kommissarza Obwodu Miechowskiego odbywać się będzie w trzecim terminie licytacya minus entrepryzy na reperacyą Kościoła w Xiążu Wielkim od summy anszlagiem wyrachowaney Złp. 5027. gr. 6. — Maiący chęć licytowania, zechcą się znajdować w miejscu i czasie oznaczonym z vadjum 1/10. części summie powyższey wyroynwiającem.

Kielce dnia 5. Lutego 1831. roku.

Rad. Sta. Nad. PREZES, *Wielogłowski*.

*Zamoyski*, S. Jj

Nro 71131. *Wydział Administracyjny*.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO:

W dniu 9. Marca r. b. odbywać się będzie w Biorze Kommissarza Obwodu  
Kie-

Kieleckiego licytacya in minus entrepryzy na reperacyą Klasztoru w Jędrzejowie i murów tenże ofaczejacych, która zaczynać się będzie od summy Złp. 12558. gro. 18. anszlagiem wyrachowaney. — Małacy chęć licytowania, zechcą się zgłosić na terminie w miejsce wskazane z vadium 1/10. część summy anszlagowey w równy-  
wiążem. —

Kielce dnia 5. Lutego 1851. roku.

Rad. Sta. Nad. PREZES, *Wielogłowski.* Dodany Obywatel Ciecholewski.  
*Zamoyski, S. J.*

Nro. 5305. WYDZIAŁ WOYKOWO-POLICYNY.  
KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Wedle odezwy Kommissyi Woiewództwa Kaliskiego, w dniu 3. Grudnia r. z. Urzędowi Muncypalnemu Miasta Kalisza, zginęła pieczęć urzędowa do tuszu z na-  
pisem u gury w półkolu Królestwo Polskie (pod herbem orła dartego) Urząd Mu-  
nycypalny Miasta Woiewódzkiego Kalisza. — O czem Kommissya Woiewodzka po-  
dając do publiczney wiadomości, poleca aby na pisma po dniu 3. Grudnia r. z. pie-  
częcią rzeczoną opatrzone, uwaga zwracana była.

Kielce dnia 2. Lutego 1851. roku.

Rad. Sta. Nad. PREZES, *Wielogłowski.* *Zamoyski, S. J.*

Nro. 3808. *Wydział Woyskowo-Policyyny.*  
KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W miesiącu Listopadzie r. z. znalezione zostały zwłoki niewiadomego z imie-  
nie, nazwiska, i zamieszkania człowieka, iak się domoślać należy, w Wiśle utopione  
go, i przez też następnie wyrzuconego. — Ktoby zatem wiedział o imieniu, nazwisku  
zamieszkanui lub też o przyczynie śmierci tego człowieka, wiadomość tę Sądowi Po-  
licyi Poprawczey Wydziału Sandomierskiego udzielić zechce.

Kielce dnia 27. Stycznia 1852. roku.

Rad. Sta. Nad. PREZES, *Wielogłowski.* *Zamoyski, S. J.*

L I S T G O N C Z Y

Nro 4582. Woyciech Piatek, ma lat przeszło 30. wzrostu średniego, twarzy  
okrągłej troche ospowatej, włosów blond; ubrany był: w sukmanę białą starą i  
czapkę czerwoną, spodnie płócienne, iako o kradzierz obwiniony, ma być śledzo-  
ny, a wrazie wyśledzenia pod strażą do Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Ję-  
drzejowskiego dostawiony.